

بانک مرکزی با ابلاغیه‌ای جدید، مضمولان وام‌های ازدواج، فرزندآوری و سایر تسهیلات خرد را به امید بخشودگی جرائم دیرکرد اقساط، امیدوار کرد، اما به نظر نمی‌رسد اکنون تنها بخشودگی جرایم کافی باشد و به تعویق فوری دستکم اقساط تیر ماه بانک‌ها نیاز است.

صبحگاه ۲۳ خرداد ماه ۱۴۰۴، در حالی اسرائیل دست به تجاوز و حمله نظامی به ایران زد که شاید اکنون بخشی از ابعاد دیگر این حمله و تاثیر آن در زندگی شهروندان خود را به رخ می‌کشد. البته که در برابر این تجاوز وحشیانه، ایران نیز واکنش به موقع نشان داد و با موشک‌های تولید داخل پاسخ این حمله را داد.

سابقه تعلیق سه ماهه بازپرداخت اقساط بازپرداخت تسهیلات در دوران کرونا

در این میان، اما ابعاد دیگری از وقوع جنگ در حال به رخ کشیدن خود است و از جمله یکی مساله اقساط وام‌های بانکی است که شاید نیاز است همچون دوران کرونا به سرعت با تعلیق مواجه شود.

به گزارش اقتصاد ۲۴، در سال ۱۳۹۸ و در زمان همه‌گیری ویروس کرونا، دولت وقت با یک تصمیم صحیح مبنی بر تعلیق پرداخت سه قسط اسفند ۱۳۹۸ و فرودین و اردیبهشت سال ۱۳۹۹ به کمک شهروندان آمد و به این ترتیب پرداخت این سه قسط به پایان دوره بازپرداخت تسهیلات موکول شد. اکنون نیز به نظر می‌رسد شهروندان دستکم نیازمند چنین تصمیم دقیقی هستند

کارزار درخواست تعویق اقساط وام‌های بانکی

ال نیز که سابه تنش‌های نظامی بر زندگی شهروندان سنگینی می‌کند و اخبار نگران‌کننده، آرامش را از خانه‌ها ربوده و دغدغه‌های معیشتی و فشارهای اقتصادی اهمیتی دوجندان یافته است. یکی از این فشارهای فوری، سررسید اقساط وام‌های بانکی است که در چنین شرایطی، به باری طاقت‌فرسا بر دوش خانواده‌ها و صاحبان کسب‌وکار تبدیل شده است. در پاسخ به این بحران، کارزاری ملی برای درخواست تعویق اقساط

پس از یک هفته نرخ طلا و سکه اعلام شد

بذرافشان: شهروندان صبورى کنند

پس از گذشت یک هفته که نرخ طلا اعلام نشد، امروز رئیس اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به اینکه این نرخ امروز تثبیت شده، تصریح کرد که شهروندان، صبورى کرده و خرید و فروش خود را به زمانى دیگر که قیمت ها به تثبیت نهایی خود برسند، موکول کنند.

به گزارش ایسنا ، نادر بذرافشان- رئیس اتحادیه صنف سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر، نقره و سکه فروش پایتخت و رئیس کارگروه تخصصی این صنف در اتاق اصناف تهران - ضمن اعلام قیمت ها تاکید کرد که قیمت های بالاتر خصوصا در فضاها مجازى صحت ندارند.

وى به پایگاه اطلاع رسانى اتاق اصناف تهران، گفت: هفته گذشته با توجه به نیمه تعطیل بودن بازار و رسیدن معاملات فیزیکی به حداقل خود، قیمت ها در فضای مجازى، درست و دقیق نبودند و زمینه های سودجویی و فرصت طلبی هاى را هم فراهم آورد.

آگهی مناقصه نوبت دوم

شهرداری سده لنجان در نظر دارد خدمات بیمه تکمیلی درمان پرسنل خود اعم از رسمی، پیمانی، قراردادی و شرکتي به همراه افراد تحت تکفل را به تعداد حدود ۳۰۰ نفر به مدت یک سال با سقف تعهدات مد نظر شهرداری و بیمه منازل مسکونی شامل آتش سوزی، سیل، و حوادث غیر مترقبه فورس مازور را به شرکت های بیمه ای واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ به سایت سامانه ستاد مراجعه و اقدام به خرید اسناد کنند.

مهدی خدائی شهردار سده لنجان

کد:ش-۲۰

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی

اعضای شورای سیاستگذاری: دکتر مصطفی مسجدی و حسن وکیلی

دفتر مرکزی: یوسف آباد، خیابان اسدابادی، بین خیابان ۱۹ و ۲۱ پلاک ۲۰۷، واحد ۵ تلفن: ۰۲۱۸۸۹۸۲۱۳۷ - ۰۲۱۸۸۳۹۶۱۴۹

پست الکترونیک: etihademelat.ir / ایمیل: etihademelat.ir@gmail.com

سازمان آگهی‌ها: ۰۲۱۸۶۰۵۳۲۹۰ - ۰۲۱۸۶۰۵۴۱۱۸ - ۰۲۱۸۶۰۵۴۱۱۸ / سازمان شهرستان: ۰۲۱۸۶۰۵۴۱۱۸ / چاپ: شاخه‌سبز

کارزار شهروندان خطاب به بانک مرکزی برای تعویق اقساط بانکی در شرایط اضطراری جنگی

قسط‌های سرگردان



۳. پیشگیری از افزایش مطالبات معوق: فشار برای پرداخت اقساط در این شرایط، نه تنها به شهروندان آسیب می‌زند، بلکه در نهایت منجر نیازمند درک متقابل، همدلی و تصمیمات حمایتی از سوی نهادهای کلان اقتصادی کشور است.»

چرا تعویق اقساط یک ضرورت است؟

در بخش دلایل این درخواست نیز آمده است که:

۱. فشار روانی و اولویت‌بندی بقا: در حال حاضر، تمرکز اصلی شهروندان بر حفظ امنیت جانی و روانی خانواده، پیگیری اخبار و تأمین نیازهای اولیه‌ی زندگی معطوف شده است. نگرانی از سررسید اقساط بانکی و جریمه‌های احتمالی دیرکرد، باری مضاعف و طاقت‌فرسا بر دوش مردمی است که با اضطراب و عدم قطعیت دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

۲. آسیب به کسب‌وکارها و مشاغل: شرایط جنگی به طور مستقیم باعث اختلال در زنجیره تأمین، کاهش تقاضا در بازار، تعلیق فعالیت‌های اقتصادی و ایجاد عدم اطمینان برای سرمایه‌گذاری و تولید شده است. بسیاری از کسب‌وکارهای کوچک و متوسط و کارگرانی که درآمد روزمزد دارند، با کاهش شدید یا توقف کامل درآمد مواجه شده‌اند و توانایی پرداخت تعهدات مالی خود را از دست داده‌اند.



بذرافشان با اشاره به اینکه بازار طلا تقریباً ثابت خود را پیدا کرده به اعلام قیمت ها پرداخت با این توضیح که امروز ۳۱ خرداد ۱۴۰۴، هر گرم طلای ۱۸ عیار با قیمت ۷ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان، سکه طرح جدید با قیمت ۷۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، سکه طرح قدیم با قیمت ۷۴ میلیون تومان، نیم سکه با قیمت ۴۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، ربع سکه با قیمت ۲۴

آگهی تغییر نام

بدینوسیله به اطلاع میرساند

انتشارات موسسه اطلاع رسانی

کتاب مرجع اطلاعات به مدیریت

آقای جعفر آسن به شماره پروانه نشر

۱۳۱۴۵ به اسم موسسه اطلاع رسانی

مرجع ارتباطات تغییر نام یافت

کد:ش-۲۰

کوناگون

یکشنبه ۱ تیر ۱۴۰۴

شماره ۱۹۸۵

۲۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۶

۲۲ ژوئن ۲۰۲۵

اخبار

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد

برخورد جدی و قانونی با گران فروشی و احتکار



معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از برخورد جدی و قانونی با هرگونه احتکار و گران فروشی کالای اساسی خبر داد.

به گزارش ایسنا، در حالی که یک هفته از تجاوز رژیم اشغالگر صهیونیست به ایران می‌گذرد، نگرانی بابت تأمین کالای اساسی در میان مردم وجود دارد، اما در این میان افراد سودجویی نیز هستند که

خبر سودجویی و احتکار برخی افراد و اصناف جریان‌ساز شد. اکبر فتحی-

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی - در گفت وگویی با صدا و سیما اظهار کرد: خوشبختانه تمامی کسبه و اصناف همکاری‌های لازم را دارند، اما در برخی مواقع نیز با موارد احتکار مواجه می‌شویم که مردم در صورت مواجهه با این موارد باید با شماره ۱۲۴ که میان وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی مشترک است گزارشات به ما ارائه می‌شود و سامانه ۱۲۵ سازمان تعزیرات تماس گرفته و گزارش دهند که در این صورت همکاران ما در حوزه گران فروشی و احتکار نظارت و پیگیری‌های لازم را خواهند داشت.

تأمینات لازم برای تأمین کالاهای اساسی در فروشگاه‌ها انجام شد

نائب رئیس اتحادیه کشوری فروشگاه‌های زنجیره‌ای گفت: تأمین کالاهای اساسی و نیازمندی‌های مردم صورت گرفته و ذخیره سازی بسیار مناسب انجام شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان: محبوبه کباری - داود قربانیان نائب رئیس اتحادیه فروشگاه های زنجیره ای اظهار داشت: تأمین کالاهای اساسی و مایحتاج مردم صورت گرفته وتأمینات لازم برای تمامی نیازهای مردم از جمله ذخیره سازی مناسب انجام شده تا مردم به لحاظ کالا دچار مشکل نشوند. وی ادامه داد:مردم خیالشان راحت باشد چراکه تدابیر لازم صورت گرفته و نهادهای مربوطه از جمله بخش خصوصی ، اتاق بازرگانی، اصناف اتحادیه‌ها و نهادهای حاکمیتی پیش بینی‌های لازم برای تهیه کالا صورت گرفته است. نائب رئیس اتحادیه فروشگاه های زنجیره ای توضیح داد: دستگاه ها در صدد تأمین و نیازمندی و معیشت مردم هستند و تأمین کالا همواره در اولویت اول مردم است و ما امیدواریم مردم با خریدهای به نیاز و حضور مناسب شاهد تداوم کالا در تمامی بخش ها باشیم.

توزیع شکر آغاز شد

رصد روزانه بازار کالاهای اساسی نشان می‌دهد در یک ماه گذشته که توزیع شکر به حداقل رسیده بود در حال حاضر عرضه گسترده آن آغاز شده است. به گزارش خبرنگار مهر، رصد روزانه بازار کالاهای اساسی نشان می‌دهد در یک ماه گذشته که توزیع شکر به حداقل رسیده بود در حال حاضر عرضه گسترده آن آغاز شده است. بنا بر مصوبه امسال، هر کیلو گرم شکر ۶۵ هزار تومان به فروش می‌رسد. توزیع اقلام مورد نیاز روزانه مردم در حال انجام بوده و برداشت انواع محصولات کشاورزی اعم از گندم، کلزا، چای، انواع میوه و سبزیجات و... آغاز شده است. سالانه در کشور ۱۲۵ تا ۱۳۰ میلیون تن محصول کشاورزی و مواد غذایی تولید می‌شود که ضمن تأمین بازار داخل، صادر نیز می‌شود.

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۱۴۰۴/۰۴

نوبت دوم

شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری – تلفن : ۰۷۴۳۳۳۳۴۸۱۲-۱۳ در نظر دارد با توجه به قانون برگزاری مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و بر آورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های دارای حداقل رتبه نیرو پایه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد به میزان برآورد واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

ردیف	موضوع	مدت اجرای پروژه	محل اجرا	مبلغ (برآورد ریال)	مبلغ ضمانت نامه	مهلت دریافت اسناد	مهلت تحویل پیشنهاد	تاریخ و زمان بازگشایی
۱	طراحی،تأمین تجهیزات،نصب، تست و راه اندازی نیروگاه خورشیدی به ظرفیت تجمیعی ۸۰ کیلووات	۶ ماه	یاسوج	حدود ۴۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۴/۰۳/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۰۵	۱۴۰۴/۰۴/۲۱ ساعت ۹	۱۴۰۴/۰۴/۲۱ ساعت ۱۰

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای حداقل رتبه نیرو پایه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد به میزان برآورد

محل دریافت اسناد: از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir

محل تحویل و بازگشایی: یاسوج –بلوار شهید مطهری – شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد– دفتر حراست وامور محرمانه شرکت

مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

نوع تضمین شرکت در فر آیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکی به نفع شرکت سهامی آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه (۱۳۴۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ ه مورخ ۲۲ /۰۹/۱۳۹۴) باشد.

محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت در قالب (نقدی)

مبلغ خرید اسناد: مبلغ ۳،۰۰۰،۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۰۲۱۲۱۷/۴۰۰۱۱۹۰۰۴ نزد بانک مرکزی به نام حساب در آمد شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضور نمایندگان رسمی شرکت همراه با داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه باز گشایی پاکتها بلامانع می باشد– هزینه انتشار دو نوبت آگهی و اصلاحات بعدی به عهده برنده مناقصه می باشد– برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۱۳-۳۳۳۳۴۸۱۲ – ۰۷۴ تماس حاصل فرمایید.

دفتر قرار دادهای شرکت آب منطقه ای کهگیلویه وبویراحمد

کد ی-۸۰